
 
 

PORTARIA Nº 16, DE 30 DE JUNHO DE 2016 
 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 73ª Reunião Ordinária do CONSUNI, 
realizada em 30 de junho de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 
 
 
INCLUIR na Comissão Especial de Regimento da Reitoria, constituída 

pela Portaria Nº 08, de 31 de março de 2016, o discente abaixo relacionado: 
 

 
 

 Rafael Stein Barcellos, Acadêmico do Curso de 
Enologia, Matrícula 151150417.  

 
 
 
 
 
 

 
 

                                         
MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 

Presidente do CONSUNI 
 


